
OK Gama plus – směs upravených olejů živočišného a rostlin-
ného původu s blahodárnými a posilujícími účinky.

Složení:  upravený rybí olej 2,6 ml (deodorizovaný olej se 
zvýšeným ob sahem omega-3 mastných kyselin – EPA 130 mg, 
DHA 151 mg), řepkový olej 1,5 ml, di- a monoglyceridy vyšších 
mastných kyselin 0,5 ml, Sesamum indicum mletá semena 130 
mg, Equisetum arvense mletá nať 130 mg, d-a-tokoferyl-acetát 
– vitamín E 25 mg (odpovídá 208 % RVH*), sukralóza 2,6 mg 
(sladidlo), Rosmarinus offi  cinalis suchý extrakt 1 mg, přírodní 
příchuť pomeranč (aromata), Natural paprika orange color 
(barvivo rostlinného původu), retinyl palmitát – vitamín A 426 
μg (odpovídá 53 % RVH*), cholekalciferol – vitamín D3 3  μg 
(odpovídá 60 % RVH*) v denní dávce 5 ml přípravku. 

RVH*: referenční výživová hodnota

Upozornění: Výrobek nenahrazuje pestrou stravu. 
Není určeno pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící ženy 
pouze po konzultaci s lékařem. Ukládejte mimo dosah 
dětí. Nepřekračujte doporučené dávkování. Skladujte 
v temnu při teplotě do 25 °C. Testováno v akredito-
vané laboratoři na mikrobiologickou nezávad-
nost a nepřítomnost těžkých kovů. 

Doporučené dávkování: dospělí 1–2 čajové lžičky 
(5–10 ml) za den, děti od 3 let 1 čajová lžička za 
den. Příznivého účinku se dosáhne při přívodu 250 
mg EPA a DHA za den. Před upotřebením důklad-
ně protřepejte. Pravidelné a dlouhodobé užívání 
příznivě ovlivní celkový efekt přípravku.

 Výrobce: O.K.G.,s.r.o., Hybešova 42, 
 602 00 Brno, CZ

Výrobek jsou oprávněni nabízet pouze nezávislí 
partneři O.K.G., s.r.o. Vyrobeno v České republice. Mi

nim
áln

í tr
va

nl
ivo

st 
do

:

Čí
slo

 ša
rž

e:

E19 - 11/01

Doplněk stravy pro 
harmonizaci cévního 
systému

Obsah balení: 115 ml  

Zcela bez chemické stabilizace

Bez umělých barviv

HACCP 

Bez lepku 

Bez laktózy


